							              Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr VIII/3/2019
                            Wójta Gminy Tarnów z dnia 3 stycznia 2019 r.


[bookmark: _GoBack]ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA WSI .........................................
wraz listą minimum 30 osób popierających kandydaturę


Ja, ......................................................................................................................................................
                                             (imię, nazwisko, adres)

zgłaszam kandydaturę na sołtysa wsi .............................................................................................

Pana /Panią .......................................................................................................................................
					   (imię, nazwisko, adres)

lat......., zawód................................................................................................................................


......................................, dnia .................................... 2019 r.,  ......................................................................
             (miejscowość)                                                   ( podpis osoby dokonującej zgłoszenia)

Lista osób popierających kandydata na sołtysa wsi .........................................:  

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Adres zamieszkania
	podpis 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	



Lista osób popierających kandydata na sołtysa wsi .........................................:  

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Adres zamieszkania
	podpis 

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	



Lista osób popierających kandydata na sołtysa wsi .............................................:  

	L.p.
	Nazwisko i imię
	Adres zamieszkania
	podpis 

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	

	36
	
	
	

	37
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